Os bens deverão ser fornecidos conforme estabelecido no Tópico 7 - MODELO DE EXECUÇÃO DO OBJETO, bem como nos itens 9.1

ao 9.3 do Tópico 9 - CRITÉRIOS DE MEDIÇÃO E PAGAMENTO do TR - Termo de Referência.
 
CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E DA ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
 
O valor total do presente contrato, de acordo com a Proposta Comercial da CONTRATADA, é de R$ 28.273,96 (vinte e oito mil

duzentos e setenta e três reais e noventa e seis centavos).
 
PARÁGRAFO ÚNICO. Os preços contratados, de acordo com a Proposta Comercial da CONTRATADA, são:
 

ITEM DESCRIÇÃO UND
MEDIDA

QTD
E MARCA VALOR

UNITÁRIO 
VALOR
TOTAL 

LOTE
02

Televisão/Televisor/TV, Smart TV, resolução mínima em